Регистрационный номер                                           Директору  МБОУ СОШ №1
           __________                                                     С.В. Смородиной
                                                                	      от ________________________________
      ________________________________

[bookmark: _1od7ams3lxk5]ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в лагерь при МБОУ СОШ №1

Прошу зачислить ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь,                   в лагерь с дневным пребыванием, со 02 июня 2025 года по 25 июня 2025 года.

Сообщаю следующие сведения:
сведения о ребенке:
фамилия: _________________________________________________________
имя: _____________________________________________________________
отчество (при наличии): ____________________________________________
дата рождения: ____________________________________________________
школа, класс: _____________________________________________________
адрес места проживания: ____________________________________________

сведения о родителях (законных представителях):
фамилия (мамы) ___________________________________________________;
имя: _____________________________________________________________;
отчество (при наличии): ____________________________________________;
номер телефона: ___________________________________________________;
фамилия (папы):  __________________________________________________;
имя: _____________________________________________________________;
[bookmark: _GoBack]отчество (при наличии): ____________________________________________;
номер телефона: ___________________________________________________;

Мой ребёнок будет уходить из лагеря _________________________________
		                          	       (самостоятельно, в сопровождении взрослых)

Против медицинского обслуживания, медицинского вмешательства и дачи лекарственных препаратов при обращении в медицинский кабинет с жалобами   не возражаю.

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

__________________                                                    _________________________
  (дата)                                                                                 (подпись)